
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PACOT I  
CUIDANDO DA NOSSA GENTE 

Ata da Sessão 

Pregão Eletrônico n° 0102.01/2023-PE 
Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO 
DE AGUA ADICIONADA DE SAIS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE 20L DE POLIPROPILENO, DESTINADO AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PACOTICE 

Aos 15 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, as 09:40hs, a Prefeitura Municipal de Pacoti, CNPJ - 07.910.755/0001-72, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeira, Sra. Márcia Tabosa Luz Barrozo, auxiliada pela Equipe de Apoio formada 
pelos Sr(a)s.  Amanda  Laís da Silva Alves e Jose Daniel Moreira, com o objetivo de adquirir SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA 
PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE AGUA ADICIONADA DE SAIS, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE 20L DE POLIPROPILENO, DESTINADO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

,—MUNICIPAIS DE PACOTICE, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

PEDRO DANIEL DE OLIVEIRA GONZAGA 03977227378, CPF/CNPJ: 27.271.557/0001-13, ME/EPP: Não 

Lotes: 

Lote 1 - ÁGUA ADICIONADA DE SAIS GARRAFÃO, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, 
TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM GÁS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DA 
ENVASSE, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUIMICA, CARACTERISTICA FISICO-QUIMICAS, GARRAFÃO 20.0 LITROS. 
SOMENTE RECARGA. 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: PEDRO DANIEL DE OLIVEIRA GONZAGA 03977227378 
CPF/CNPJ:27.271.557/0001-13 
Data Registro Oferta:27.271.557/0001-13 
Hora Registro Oferta:08:22:17 
Valor da Oferta:6,87 
Marca do Produto: PRISMA DA SERRA 

Desclassificação(6es): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

     

Nome da Empresa  
PEDRO DANIEL DE OLIVEIRA GONZAGA 03977227378 

CPF/CNPJ 
27.271.557/0001-13 

Data 
15/02/2023  

Hora 
10:19:29 

Valor do Lance 
6,85  

     

     

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL 
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO — N° 663 — CENTRO — PACOTI — CEARÁ 
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 — CGF N° 06.920.183-8 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PACOT I 
CUIDANDO DA NOSSA GENTE 

  

  

PACCM 

 

  

      

Empresa Vencedora: PEDRO DANIEL DE OLIVEIRA GONZAGA 03977227378 
CPF/CNPJ: 27.271.557/0001-13 
Data Registro Oferta: 15/02/2023 
Hora Registro Oferta: 10:19:29 
Valor da Oferta: 6,85 

Descrição do Produto: AGUA ADICIONADA DE SAIS GARRAFÃO, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE 
POLIPROPILENO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM  GAS,  DADOS DE IDENTIFICAÇÃO 
DO PRODUTO, DATA DA ENVASSE, VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUIMICA, CARACTERISTICA 
FISICO-QUIMICAS, GARRAFÃO 20.0 LITROS. SOMENTE RECARGA. 
Marca: PRISMA DA SERRA 
Valor Unitário: 0,00 
Quantidade: 6.450,00 
Informação Complementar: 

ada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico As 11: 43hs, do dia 15 de fevereiro de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Ccd00-44a-00.5-AarvuerG-- 
Márcia Tabosa Luz Barrozo 

Pregoeira 

&kV/I'd-Cola/0 ()•,_,761A/Ck cao'  
Amanda  Laís da Silva Alves 

Membroi  de Apoio 

50.,( 
Jose Daniel Moreira 
Membro de Apoio 

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL 
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO — N° 663 — CENTRO — PACOTI — CEARA. 
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 — CGF N° 06.920.183-8 


